
平成27年1月16日

練馬区立豊玉小学校

校　長　　中村　豊

作品展のお知らせ

保護者の皆様

寒冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、下記のように「作品展」を開催いたします。子供たちが一年間の授業の中で作り上げた、

創造性に富んだ感性豊かな作品を展示いたします。

ご多忙とは存じますが、是非ご覧いただき、子供たちを励ましくださいますようご案内申し上げ

ます。なお、両日とも学校公開日となっております。併せてご参観下さい。

≪記≫

★　日　時　　2月13日（金）　8：50～16：30

2月14日（土）　8：35～16：00

★　展示会場は校内になります。（視聴覚室、会議室など）

〈お願い〉

★　自転車でのご来校はご遠慮ください。

★　上履きをご持参の上、下履きを袋に入れてお持ちください。

★　名札をお付けください。

★　作品に触らないでください。作品の撮影は他のご迷惑にならないようにお願いします。

★　授業を行っている時間帯でのご鑑賞はお静かにお願いします。

★　幼児同伴の方は、お子様を手元から離さず、静かに鑑賞させてください。

★　ご鑑賞後、ぜひご感想をお寄せください。

〈問い合わせ〉

副校長　　小池　智彦

03－3993－4286


